
 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ  ДУМЫ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ  

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

 ПО ОДНОМАНДАТНОМУ  ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1 

 

РЕШЕНИЕ  

 
31 августа 2022 г.                                 № 17/104 

 

г. Красноуфимск 

 

Об утверждении графика работы членов  

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы 

Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 1, работающих в 

комиссии не на постоянной (штатной) основе 

  на сентябрь 2022 года  

 

В соответствии со статьей 27,  пунктом 16 статьи 30, статьей 72 

Избирательного кодекса Свердловской области, решением Красноуфимской 

районной территориальной избирательной комиссии от 11 мая 2022 года 

№ 6/18 «Об утверждении  Порядка выплаты компенсации и дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Думы Муниципального образования 

Красноуфимский округ седьмого созыва» и с целью подготовки и проведения 

заседаний окружной избирательной комиссии, заседаний рабочих групп, 

(контрольно-ревизионной службы, рабочей группы по информационным 

спорам, группы по работе с обращениями граждан),  приема и проверки 

документов для выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты Думы 

Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва,  

контроля за соблюдением порядка предвыборной агитации, участия в 

обучении организаторов выборов и иных участников избирательного 

процесса, подготовки материалов и проведения мероприятий по 

информационно-разъяснительной деятельности и реализации иных 

полномочий окружной избирательной комиссии, окружная избирательная 



2 

 

комиссия по выборам депутатов Думы Муниципального образования 

Красноуфимский округ седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 1 р е ш и л а: 

1. Утвердить график работы членов окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Думы Муниципального образования 

Красноуфимский округ седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 1, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на 

сентябрь 2022 года  (прилагается).  

2. Секретарю комиссии Щепетковой С.Ю. вести учет сведений о 

фактически отработанном времени членами окружной избирательной 

комиссия по выборам депутатов Думы Муниципального образования 

Красноуфимский округ седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 1,  работающими в комиссии не на постоянной (штатной) основе на 

сентябрь 2022 года для выплаты дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения). 

3. Контроль за исполнением регламента возложить на председателя 

комиссии Микаеву Т.Н. 

 

 

Председатель 

окружной  

избирательной комиссии 

  

 

Т.Н. Микаева   

   

Секретарь 

окружной  

избирательной комиссии 

  

 

С.Ю. Щепеткова 

 

 

 


